第４号様式（第９条関係）

                              蒲  第  号

                年 月 日

       様

蒲郡市長        印

年度障害者共同生活援助事業費補助金の変更交付決定について（通知）

   年  月  日付けで申請のあった  年度障害者共同生活援助事業費補

助金について、蒲郡市障害者共同生活援助事業費補助金交付要綱第９条の規定に

基づき、下記のとおり決定したので通知する。

記

１ 対象事業所名

２ 変更前の交付決定額   金     円

  今回変更する交付決定額 金     円

  変更後の交付決定額   金     円

３ 交付条件

(1) この補助金は、蒲郡市障害者共同生活援助事業費補助金交付要綱に定め

る事項を条件として交付するものとする。

(2) 事業の内容を著しく変更する場合は、事前に届出をして承認を得なけれ

ばならない。事業を中止し、又は廃止する場合においても同様とする。